



آغاز بکار هر  
روزه تلویزیون  
پرتواز کانال ۶  
ص. ۲

جوانان حکمتیست

۱۳۱

www.jawarx.com

سردبیر: عباس رضایی

reza.eii29@yahoo.com



دوشنبه ها منتشر می شود!

۲۴ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۱۴ مه ۲۰۰۷

حزب حکمتیست در استکھلم ضمن فرخون به گلیه نیروهای اپوزسیون و مردم آزادی خواه برای شرکت فعل و پرشور در این اعتراض کوشا بود. خوشبختانه استکھلم را می توان به عون پلختت سیسی فرهنگی اپوزسیون در خارج از شور نامید. ما و دیگر نیروهای اپوزسیون توانستیم از طریق رسته های فرسی زین مطی، ضمن افشاکری علیه جمهوری اسلامی و سیلستهایش، فرخون خود را برای حضور و اعتراضی هر چند گسترده ر و کوبنده تراعلام کنیم و از آنجایی که در همن ساعات اولیه اعلام اعتراض عمومی مورد استقبال وسیع طیف های مختلف نیروهای اپوزسیون، فعلین سیسی و مردم سونگونی طلب و آزادی خواه قرار گرفت، مقامات نولتی سوند و همچنین وابستگان سفارت جهوری اسلامی، تصمیم به تغییر محل سخنرانی این پلسر جئی در لباس دیپلمات گرفتند و مقامات امنیتی و پلیس سوند رسما اعلام کردند که محل سخنرانی را به دلیل مسائل امنیتی به محل تازه ای تغییر دله اند. که این ترس از نیروی عظیم ما خود یک برد بود برای ما و اما از طرف دیگر ما فقط ۴۸ ساعت وقت داشتیم تا بتوانیم سازماندهی و اطلاع رسانی جدید را انجام دهیم. مضافا بر این که در تعطیلات آخر هفته بودیم و اغلب رایوهای فرسی زین تعطیل بود. و این خود سختی کار را برای اطلاع رسانی دوچندان کرد. علی رقم همه این مشکلات اما همه فعلین و نیروهای اپوزسیون و از جمله ما ساعاتی پیش از برگزاری کنفرانس در اطراف و جلوی درب ورودی به سلختمن حضور داشتیم. و خلاصه

## رسوایی دیگر برای جمهوری اسلامی در مصاحبه با حسام منتظری



سیماسیسیگی میتوانید ملجرای هیاهو و بلوی را که هفته گذشته (دوشنبه ۷ مه ۲۰۰۷) شهر استکھلم و پس از آن کل لسکندینلوی را تکل دلابری خوانندگان ششریه توضیح بدید؟

حسام منتظری از چند روز قبل از آن ما مطلع شدیم که قرار است منوچهر متکی (وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی) ضمن ملاقات های رسمی با مقامات نولتی سوند و همچنین به دعوت استیتو صلح و استیتو قصاد سوند سخنرانی هلی رادر مدرسه علی قصاد و پارلمان و سلختمن وزارت امور خارجه سوند داشته باشد. از آنجایی که حزب حکمتیست و دیگر نیروهای سونگونی طلب و آزادی خواه در طول سلین گذشته در خارج از کشور بارها و بارها عرصه را برای حضور غنی جمهوری اسلامی چه در بخش دیپلماتیک و چه در بخش فرهنگی و هنری و حتی وابستگان رسمی و غیر رسمی جمهوری اسلامی تنگ کرده اند و نگذاشته اند که این جنین جنایتکار به آسویگی و بی سرو صدا سیلستهای غیر اسائی خود را در کنر نول اروپایی پیش ببرند، این بار نیز کمیته شهری

در منطقه دست پیدا کرده است و این شرایط را نو طرف بازی پذیرفته اند. قتلر کنگره امریکا به پوش برای جنول زمن بندی خروج نیروهای امریکایی از عراق، عقب شینی غنی و پذیرفتن شکست است. اکنون بر همه معلوم است که امریکا از عراق خارج می شود و همه در فکر تطبیق خود با شرایط بعد از خروج امریکا از عراق هستند. این را در چرخش قسمت عظیمی از اپوزسیون رست جمهوری اسلامی به سوی "تامل" با جمهوری اسلامی می توان مشاهده کرد.

با خروج نیروهای لشغل گر امریکایی از عراق و منطقه جمهوری اسلامی به قدرت فلقه منطقه تبدیل خواهد شد و شرایط چنان شدن می دهد که جهان دارد با ایران بعد از خروج امریکا از عراق کنار می آید. اما طرف دیگر درگیر، در لخل مرز های ایران است. مبارزات کارگری و اعتراضات ناشجویی و قتلر مختلف جامعه ملند معلن ادامه در صفحه ۳

## بازی سه طرفه!



عباس رضایی

موقعیت جمهوری اسلامی را در نظر بگیرید. همزمن درگیر نو بازی واقعی شده است، که در بازی اول پیش تاز است و حریف را چ مز کرده است و در بازی نوم بلجود تمام سرکوبهایش مجبور به عقب شینی شده است. شکی نیست که در درگیری های بین ملی جمهوری اسلامی دست بالا را پیدا کرده است و دارد شرایط بازی را به امریکا و دیگر متحان غریش تحمیل می کند. شکی نیست که جمهوری اسلامی با شکست سیلستهای ضد اسائی امریکا در عراق و فغانستان به پیروزی هلی

## زندگی در فقر و زبردت فقر- (( چه باید کرد؟ ))

### بلک حکمت، تهران

مقدمه: برخلاف بسیاری از کشورهای اروپایی و پیشرفته، وضعیت کارگران و معلن و بطور کلی زحمتکش در جامعه اسلامی ولایت فقیه ایران بسیار درنک و غیر اسائی است، متأسفانه کارگران ایران، هنوز از حداقل های حقوق و دستاوردهای مبارزاتی اولیه کارگران و سازمان ها و لژایشان نیز، برخوردار نیستند = سازمانها،

ادامه در ص ۴

زنده باد برابری!

زنده باد آزادی!

پیگیر و بامشکلاتی که بیل نشتید این حرکت پرشور با موفقیت به انجام برسد چه بود؟

**حسام منتظری:** ما نو خوست سلسی را در این اعتراض فریاد زیم. یک این که ما خوستار استعفاى کارل بیلدت (وزیر امور خارجه دولت سوئد) و یا حد لى عزخواهی رسمی از ما قربانیان جمهوری اسلامی که خود سند زنده ای از جنایات جمهوری اسلامی هستیم و همچنین ۹ میلیون ساکنین در سوئد هستیم. چرا که ایشن از یکی از جنایت کزترین و فاشیست ترین و مستبدترین حکومت های موجود در قرن حاضر دعوت رسمی به عمل آورده که باعث شرم و خجلت بشریت متمن امروز است و بیستی دولت سوئد پلسخگو باشد.

حلق در مورد شخص منوچهر متکی چه ن زمان که ایشن در لباس پلدار در زندان های جمهوری اسلامی جنایت کرده بود و چه ن زمانی که در لباس دیپلمات در ترکیه چندین نفر از فعلین سیلسی اپوزسیون را ترور نموده، در صورتی که امن ایشن به این کشور بیستی باعث جلب حکم قضایی و محاکمه او گردولی متسلفه شاهد آن بودیم که منافع حقیر مدی این دولت ملع از اجرای حکم عطلت گردید. و خوست دیگر ما این بود که شان دهم خارج از کشور میدان بازی ملت و اجزه نخواهیم داد که جمهوری اسلامی به راحتی جولان داده و تروریت ها و قتلین خود را به خارج از کشور بفرستد.

بیرونی این ماجرا نشتید، تاثیرش را بر روی رسته های سوئدی و رلیو های فرسی زین بین لمللی چگونه می بینید؟



**حسام منتظری:** این حرکت مورد استقبال بی سابقه و بی نظیر رسنه های گروهی سوئد از جمله روزنامه ها و رلیو و تلویزیون سوئد قرار گرفت و در طول کمتر از ۱۰ ساعت، ۱۷ بل شبکه های مختلف تلویزیون سوئد انعکس این خبر را سرتیتر اخبار خود قرار دادند و در طول ۲۴ ساعت تمامی شریات کثیرالانتشار سراسری سوئد ضمن چاپ تصویر مختلفی از این حرکت اعتراضی اخبار مشروخی را نیز در این رابطه درج نمودند. مسئله اعتراض قوی و کوبنده ما به این نماینده جلی جمهوری اسلامی و از طرفی خستونت پلیس سوئد همراه با کلهترین تجهیزات سرکوب از جمله گاز لشک آور، شوک لکتریکی و

این که ما و دیگر نیروهای معترض آنقدر بودیم که هر لحظه بر تعدد نیروهای پلیس اضافه می شد و خیال های طرف را کاملا بسته بودند به طوری که عده زیادی عملا نتوانستند به محل بیایند. تضاهرات چند ساعته ما به همان جا ختم شد و در ادامه ما به طرف سلختمن وزارت امور خارجه و پارلمان (جلی که قرار بود متکی هم بیاید) رفیم که پلیس هم تمام راه مرا همراهی و تحت نظر داشت.

**سیما اسدیگی:** علت دعوت وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی را از جنب دولت سوئد چگونه ارزیابی می کنید؟

**حسام منتظری:** در طول چند سل گذشته دولت سوئد در مورد مرابنات قصصی، گوی سبقت را از دیگر دولت های اروپایی ربوده و خود را به مقام سوم در اتحادیه اروپا ارتقاء داده و تحت هر شریطی خواهان حفظ مبدلات اقتصادی مستحکم و تجارت پر سود با جمهوری اسلامی بوده است. کما این که مشخصا با وضعیت موجود امریکا در بلاتاق عراق و نست بالا گرفتن جمهوری اسلامی در عراق، این و به عبارتی در کل خورمینه، همه این مولفه ها دولت تازه به قدرت رسیده دست راستی سوئد را تشویق به لانه رولبط دیپلماتیک و قصصی با جمهوری اسلامی نموده و دعوت پلدار دیپلمات نمایی به نلم منوچهر متکی نیز در این رستا بوده است.

**سیما اسدیگی:** باتوجه به این که شمانقش ارزنده ای در انعکس

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو پخش میشود.

از روز نوشنبه سوم اردیبهشت ۱۳۸۶ (۲۳ آوریل ۲۰۰۷) کانل ۶ (Channel Hotbird) (۶ روی ماهواره هلت برد

**Downlink Polarity: Vertical**

مشخصت پخش به شرح زیر است:

**FEC: 5/6 Satellite: Hotbird 8 Channel 6**

**Symbol Rate: 27,500 Orbital Position: 13 degrees East**

از همه دوستان دعوت می کنیم که با تلویزیون پرتو همکاری کنند و مشخصت پخش برنامه های این تلویزیون را به اطلاع عموم برسانند.

**Transponder: 14**

**Downlink Frequency: 11 470**



فزایش یافته است. شرایط این بل کاملاً مغفوت است و این جمهوری اسلامی ظاهراً قوی در لخل مجبور به عقب نشینی هلی شده است. سنگر هلی را از دستش خارج کرده اند که دیگر قابل پس گیری نیست. به شریات دلشجوی و وبلاگهای شن نگاه کنید! به خولستهای اعتراضات کارگری نگاه کنید! کاملاً ایرانی مغفوت را می بینید. حکومتی که دیگر نمی تواند جو حرف زن و نوشتن را بگیرد و با تمل سرکوبهایش موفق به عقب راندن معترضین شده است. اکنون مقالاتی در ایران با امضاء شخصیت های سیلی نوشته می شود که در زمن خلمی نوشتن آنها جرمش اعلام بود. این نه از خوش خلقی حکومت بلکه با پیش روی گلم به گلم راندیکلیسم در جمله بوجود آمده است. این میلیون مبارزه عده ای است که زندانی کشیدند، شکجه شدند اما قلم های شکسته شان را برداشتند و بز نوشتند، صفوف خود را بز جمع کردند و بز به مبارزه ادامه دادند. جمهوری اسلامی در لخل دارد روز به روز عقب می کشید و این عقب نشینی ها را می خواهد با پیروزی در برابر دشمن خارجی جبران کند و چهره ای قرت مند از خودشان دهد. این مقدمه ای بود بر بحثی که می خواهیم اینجا باز کنیم. مواضع ایران و نقش اپوزسیون و چرایی بد حکمتیست هاپیوست! در بالا به وضعیتی اشاره کردیم که روزانه با آن روبه رو هستیم و اینکه جمهوری اسلامی در چه شرایطی به سر می برد. اما اینجا می خواهیم به نقش اپوزسیون جمهوری اسلامی اشاره کنیم و اینکه این اپوزسیون در این بزی کجا و چرا تغییر ریل داده است و آیا ما می توانیم در برابر غنبن این اپوزسیون بی لقی به دامن جمهوری اسلامی سدی را ایجاد کنیم؟ نخست از اپوزسیون رست و نمایندگان اصلی آن شروع می کنیم. این مواضع، اپوزسیون رست را به

دو دسته تقسیم کرده است. دسته اول همچنان با مخالفت با جمهوری اسلامی ادامه می دهند و همچنان خود را سرنگونی طلب می دانند. رهبری قسمت اعظمی از این اپوزسیون در اختیار رضا پهلوی است و قسمت کوچک تر آن را نیرو های نلسیونلیست قومی در مناطق مختلف ایران تشکیل می دهند. که کاملاً آج مز شده اند و در پی شکست پروژه امریکا (تنها امید به قرت رسیدن) کاملاً نا امید و متوقر شده اند. این اپوزسیون فعلاً تا اطلاع ثانوی به انزوا رانده می شود چرا که پلگامی مردمی ندارد تا به آن تکیه کند و پروژه به قرت رسیدن توسط امریکا به شکست انجامیده

**تمام نیروهای که مصدق قطب نمایشان است اکنون با واقعه بزرگتری از ملی شدن نفت مواجه شده اند. احمدی نژاد بر مقبره کوروش ظاهر می شود و در وصف امپراطوری ایران سخنرانی می کند،**

است. این جریان فعلاً دارد با برگ سوخته بزی می کند و حتی خولشان هیچ امیدی ندارند که در آینده ای نزدیک در ایران به قرت برسند. قسمت دوم اپوزسیون رست که شامل طیف اکثریت و انواع و اقسام جریانات جمهوری خواه است با شکست پروژه امریکا و به دلایل دیگر که اشاره می کنم آرام، آرام در حل خزین به دامن جمهوری اسلامی هستند. به همراه این اپوزسیون طیفی از جریانات "چپ" نیز تمایی به "تامل" با جمهوری اسلامی نشان داده اند "چپ" سنتی ایران و نلسیونلیست های عظمت طلب ایرانی که آرمان شان ایرانی قرتمند بود تقریباً به خولستهای خود رسیده اند و تنها مرحله بقیمنده شان سهم خواهی هر چند اندک از جمهوری اسلامی است. تمل نیروهایی که مصدق قطب نمایشان است اکنون با واقعه بزرگتری از ملی شدن نفت مواجه

شده اند. احمدی نژاد بر مقبره کوروش ظاهر می شود و در وصف امپراطوری ایران سخنرانی می کند، نیروهای ایرانی سربرازن انگیزی را دستگیر و تحقیر می کنند. ایرانی که نمی توانست سوزن بسازد، دارد به ایران هسته ای تبدیل می شود و این اتفاقی است که حتی مصدق نمی توانست خولشان را ببیند. همین امر باعث شده است تا سنگر های این جریانات یکی پس از دیگری به تسخیر احمدی نژاد در آیند

و این اپوزسیون بی لقی در فکر تامل با جمهوری اسلامی بیفتد اما در طیف چپ هنوز اپوزسیون سرنگونی طلب به وفور دیده می شود اپوزسیونی که چنل از جامعه همین تحلیل درست از مواضع و آمدگی روز افزون این حزب برای مقاله با آن، حزب حکمتیست را در راس اپوزسیون چپ سرنگونی طلب قرار داده است، چرا که تحلیل درست از مواضع باعث شده است که این حزب مانند بقیه دچار بحران نشود و همین امر باعث شد عده ای نه چندان کم به این حزب بپیوندند و صفوف حزب را روز به روز قوی تر کنند.

اکنون مواضع بسیار خطیر است و روز به روز فرصت ما برای عبور از جمهوری اسلامی با کمترین هزینه دارد از دست می رود و ما همچنان صدها لیمن پراکنده است. این مواضع و با توجه به کارنامه اپوزسیون در سل گذشته حقیقی را به ما نشان می دهد که راه چاره نومی برای ما نمی گذارد و آن حقیقت این است که بدون سازمان و حزب نمی توانیم کاری کنیم و اینکه در حل حاضر تنها حزب موجود برای متحد و مشکل شدن ما برای سرنگونی جمهوری اسلامی حزب حکمتیست است. به حزب خود بپیوندید و صفوف آزادی خواهی، برابری طلبی و سرنگونی جمهوری اسلامی را مستحکم تر کنید. در شماره آینده مصلحه مفصلی با یکی از اعضای رهبری حزب در مورد این مواضع لجم خواهیم داد که به سوالات شما خولتنگان شریه در این مورد جواب دهد. سوالات خود را تا روز پنج شنبه برای ما ارسال کنید. منتظر سوالات شما و یا بحث های شمار این مورد هستیم

از آن یاد کرده برای همین ، علی در وجوهات شرعی مردم به آنها سپرده نیمه‌های شب تنها و یاب به کمک برخی می‌شد، به کارهای خود ادامه نده اند. اطرافیش درب‌خانه های محرومان - البته بعضی از فقرا به واسطه تن رami کوفت و به‌طور نشانی به آنها پروری و بی عرضه گی و بی کک می‌کرد از پیامبر نقل شده که تحرکی و بی تجربگی و بیسولادی راجع به صدقه از شیطان پرسیدم که قهرند و بعضی به دلایل طبیعی و یا چرا جوگیری می کنی؟ گفت: ای اتخلی- حضرت علی به فرزندش محمد! چون بینم کسی صدقه می دهد این گونه توصیه می کند:

گویاره برسرم ننهله اند و مانند اسلئی که تری پی کسب معیشت خود چوب می برند، پرسیدم چرا؟ گفت: لست راملامت مکن، زیرا در فقر و صدقه پنج‌خصیت دارد: مل را زید تهیستی، خطاهای او، زید می شود. می کند، بیمار را شفا می دهد، بلا ای فرزندم قهر خیر است، سخن او را برمی گرداند، صاحبش چون برق شنیده نمی‌شود و مقالم، شناخته نمی‌جهند از پل صراط می گذرد! - در گردد؛ شخص قهر، اگر رستگو باشد، سلام روی بخل نورزین و سخولتمند دروغ‌گویش خوانند و اگر زاهد باشد و بون تاکید شده- میتون گفت سازمان پرهیزکار، او را نمان گویند. فرزندم و کلت (!) به صورت نظم یافته اش از هر فردی که به فقر مبتلا شود، به چهار خصلت نیز مبتلا شود: سستی

در یقین، کسب در عقل، رقت و سستی در دین و کم شدن حیا در صورت، پس پنهان به خنای متعل از قهر- (بور کنیم اگر به فقرا نرسیم فقرا و گرسنه هایک وقتی می‌رسد که مثل يك انقلاب منفجر می‌شوند و می آیند کل مل مار می‌گیرند جن که به لیشن برسد دست به انقلاب می زنند بور کنیم که مسولیت زنگیها و فقرا به دوش ملست اینهارا بید بور کنیم اصلا بور کنیم مل خود ما نیست این مل - ایانبید حساب کنیم که پول نمان به فقرا چه مفلسدو چه خطرالی



ISNA

بیکاری فراگیر است و بیمه بیکاری مدرن و استاندارد وجود ندارد، به بهداشت و ایمنی محل کار توجه نمی شود ، سن ناچاند به شغل بوم، چند شیفته کار بزشستگی بالاست ، کارگران کرن، اضافه کاری اجباری و دست کارگاهای زیر ده نفر هیچگونه فروشی و... تن دهند و برخی نا حقوقی ندارند، و...= واما، از تنها خولسته به چپلوسی و بنده گی و چیزی که بطور کامل و واقعی کرش و نل به نرخ روز خوردن و بر خوردارند، و ن هبیه ای است از دروغ و حقه بزی و .... روی سوی سرمایه ، ارتجاع و سلام آورد، تابوند با فلاکت و گرفتاری سیلی، هماغه قهر است و زندگی در های مدی، دست و پنجه نرم کنند تا شرمند نباشند! و اما فرشته های نجات سلام ناب محمدی سرمایه و ارتجاع،

( قهر زندگی زیر خط فقر یعنی بافسد و فحشا و اعتیاد و فرار نخرن و کار کونکن و بزه کاری و سرقت و

سلب است که بخشی از کارگران و پلس و لمرگی و خوسوزی و خود مردم زحمتکش ایرن با دریافت حداقل دستمزد اعلام شده از سوی دولت مذهب و سرمایه و یا با کسب در آمدی ناچیز و بخرو نمیر ، در زیر خط فقر و هر مطلق محکوم به زندگی، که نه ، فقط زنده ملن هستند! قهرت تأمین معاش روزانه خود را ندارند، و از سیر کون شکم بچه هایشان که بچار فقر غنائی و سوء تغذیه هستند عاجزند . و پرلخت همین دستمزد های ناچیز نیز، برای برخی با تاخیر و تعویق چندین ماهه صورت می گیرد.

چه رسد به، تنسب مزد دریفتی با گرانی و تورم موجود و دستمزد علانته، دریفت کمک هزینه مکفی مسکن با توجه به غیر معقول بودن قیمت مسکن و لجره آن ، چه رسد به زندگی متوسط و نیمه مدرن و قهر)

مرجع مذهبی و رسله نویسن و متفکران اسلامی در باره فقر به نقل از قرآن و سنت و روایات و احادیث آورده اند که : در سلام ملکیت محترم است و طبق اصل و قاعده کلی سلامی، کسی حق تصرف در اموال دیگران را بدون رضایت آنان ندارد. از طرفی سلام به ثروتمندان میگوید ملتن مل شما نیست و مل خلست و درست شما ملنت است ، پس به یتیم و فقرا و مستملن و گرسنگن هم بدهید و اتفاق کنید ، به تجر و رشکسته و در راه ملنها و بی سرمایه هاهم کمک کنید - سلام در قرن برای رفع فقر، به موضوع خیریه پرلخته و با لفاظ مختلفی همچون ، نفق ملصلن، خیر و صدقه

زمن امام صلح پی ریزی شد به نبل دارد؟! مهمترین وظیفه این سازمان جمع اوری ..... قسمت نوم این نوشته در شماره آینده نشریه چاپ خواهد شد

**تمس با سازمان جوانان حکمتیست**

.....

**جمال کمانگر دبیر سازمان جوانان**  
jamalkamangar@yahoo.com  
تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹

**عباس رضایی سردبیر نشریه جوانان**  
rezaei29@yahoo.com  
تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۸۱۲۶۶۴۵

.....

**حامد راد: مسول سایت جوانان**  
rad842005@yahoo.com

.....

زمن امام صلح پی ریزی شد به نبل دارد؟! مهمترین وظیفه این سازمان جمع اوری ..... قسمت نوم این نوشته در شماره آینده نشریه چاپ خواهد شد

نورات بودیکی از مهمترین وظایف سازمان و کلت این بود که وجوه شرعی مسلمنان که شامل زکات (یک دهم مل مسلمنان از زراعت ها و نلمها و طلا و نقره که در سلام واجب است به عون صدقه پرلخت کنند) و همچنین خمس (مالیتی مخصوص که با صلاحید امام مصرف می شود) و صدقات دیگر که پرلخت آن برای مسلمنان گه واجب و گه نیکو به شمار می آید و همچنین هدایای مردم را جمع اوری کند و آنها را در راه درست (!)، توزیع و مصرف کند. یکی از راههای مصرف این وجوهات کمک به محرومان بوده- پس از نورن غیبیت امامن شیعه نهلهای خیریه شیعه غالباً توسط زیر نظر مراجع تقلید شیعه که

**تمس با حزب حکمتیست**

.....

کورش مدرس: دبیر حزب  
koorosh.modaressi@gmail.com

.....

فتح شیخ: رئیس دفتر سیاسی  
fateh\_sh@yahoo.com

.....

بهرام مدرس: دبیر کمیته تشکیلات کل کشور  
bahram-modarresi@freenet.de  
Tel: 0049 0174 944 02 01

.....

عبدالله دارابی: فرمانده گارد آزادی  
darabla@bredband.net  
Tel.: 004670 4752163

.....

**به سازمان جوانان حکمتیست پیوندید**